

Régime Protein bars cookie flavour

Art.nr:	1300
Beschreibung:	Régime Protein bars cookie flavour
EAN-Code Produkt:	5412158022028
EAN-Code Umkarton	5412158044440 (x 1) 5412158022059 (x 6) 5412158056009 (x 8)
Export code:	21069098
Zutaten:	MILCHeiweiße (MILCHeiweiße, Emulgator (SOJA-Lecithine)) pflanzliches Fett und Kakaokuvertüre (20%) (Zucker, voll hydriertes Palmöl, Kakaopulver, Emulgator (SOJAlecithin), Aroma, Zimt), Glukosesirup, Feuchthaltemittel (Sorbitirup, MagerMILCHpulver), Fruktosesirup, Mineralstoffmischung (Kaliumcitrat, Calciumphosphat (Calciumsalz der Orthophosphorsäure), Natriumcitrat, Maltodextrin, Magnesiumoxid, Eisenfumarat, Zinksulfat, Mangansulfat, Kupersulfat, Kaliumjodid, Natriumselenit), pflanzliche Ballaststoffe (oligofructose und Inulin), Kakaokeks mit Süßstoff (4%) (WEIZENmehl (GLUTEN), Süßstoff (Maltit), Sonnenblumenöl, WEIZENstärke (GLUTEN), Kakaopulver (4,2%), Backtriebmittel (Natriumcarbonat und Ammoniumcarbonat), Salz, Emulgator (Lecithine), Aroma), Zucker, Sonnenblumenöl, SOJAprotein isoliert, Vitaminmischung (Maltodextrin, Vitamin C, Vitamin E, Niacin, D-Pantothensäure, Vitamin A, Vitamin D, Vitamin B6, Vitamin K, Vitamin B2, Vitamin B1, Folsäure, D-biotin, Vitamin B12), Aroma. Kann EI, ERDNUSS, NÜSSE, SULFIT, SENF und SESAM enthalten.
Allergene:	gluten, milch, soja, laktose. eier, nüsse, senf, schwefeldioxid und sulfite, sesamsamen, erdnüsse. lupine, weichtiere, weizen, schalentiere, sellerie, hafer, fisch.
Inhalt:	240 g
Lagerung:	Kühl und trocken lagern.
Maße:	12,0 cm x 15,0 cm x 5,5 cm

Ernährungswerte	portie/portion	
	100 g	30 g
Energie kJ	1499	900
Energie kcal	357	214
Fette	10,6 g	6,3 g
gesättigte fette	7,2 g	4,3 g
Kohlenhydrate	42,9 g	25,8 g
zucker	29,1 g	17,5 g
polyole	7,4 g	4,5 g
Ballaststoffe	4,2 g	2,5 g
Eiweiß	23,3 g	14,0 g
Salz	1,03 g	0,62 g

